Tipo di appalto e luogo di esecuzione luogo di consegna 
Tipologia appalto: Prestazione di servizi 
Luogo di esecuzione del servizio: Comune di Valledolmo (PA) 
Codice NUTS  ITG12 
Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza e costi per la manodopera):  
€  494.577,60 IVA ESCLUSA (Euro quattrocentonovantaquattromilacinquecentosettantasette/60). 

Appalto pubblico 

Breve descrizione dell'appalto 
L’appalto consiste nella selezione di un operatore economico cui affidare la gestione, per il periodo 
di anni DIECI, eventualmente rinnovabile per altri CINQUE anni, della CASA PROTETTA PER